[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.05.2016                                                                      № 55
Об    организации   охраны   жизни  людей

на   воде   на     территории муниципального

образования  Павловского сельского поселения
 Краснинского района Смоленской области
 на  2016 год
В связи с несоответствием водоёмов, находящихся на территории Павловского сельского поселения   санитарным требованиям, недостатком  денежных средств, Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1.Запретить  купание  в водоёмах, находящихся на территории муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Возле имеющихся водоёмов  восстановить таблички  «Купание запрещено».

3. Председателю КЧС Осиповой Е.Н. организовать  проведение сходов граждан по мерам безопасности на водных объектах в период  купального сезона на территории муниципального образования  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

4. Данное  постановление  вступает в силу с момента его обнародования  на стенде в здании Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  и на сайте Администрации  МО «Краснинский район» Смоленской области  на страничке  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области           Н.А.Лукьянова